Declaração  de
Inexigibilidade Eletrônica em 31 de dezembro de 2024. GLAUCIA DA CONCEIÇÃO
SANTANA  RODRIGUES  DA  SIVA.  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO.
Proponente:  MARIA  DAS  GRAÇAS  DE  SOUSA  MACEDO  BARBOSA.  CPF/MF  Nº
926.866.802-53. Valor Global: R$ 9.600,00 (nove mil, seiscentos reais).